(1109). Willelmus archiepiscopus in Angliam reversus in Nativitate Domini regem coronavit Henricum apud Windelesore ubi cum Eboracensis episcopus aequalitate Cantuariensis archiepiscopi regem vellet coronare, iudicio omnium repulsus

est. Actus. Pont. p. 382.

(1126) Ubi cum Eboracensis episcopus in aequalitate archiepiscopi Cantuariensis, regem vellet coronare, exemplo antecessorum suorum, iudicio omnium repulsus est.

II Worcester p. 84.

(1142) --- in ipsa sacra solempnitate in ecclesiam Christi a venerabili Theodbaldo ejusdem ecclesiae archiepiscopo coronatus est: ipsa etiam regina cum eo ibidem coronam auream gestabat in capite. Chron. Gervas. Cant. p. 123.

19. See Eadmer p. 212 above.

(1121) Rothbertus, quia et ipse domino regis in curia panum ac potus strenue ministiare solebat. II Worcester p. 75.

20. (1136) --- Henricus filius regis Scottiae ad curiam --- apud Lundoniam --- cum maximo honore susceptus, atque ad

mensam ipsius regis sedit --- Richard of Hexham p. 146

(1109) At cum ad mensam regis ventum esset et de loco sessionis inter eisdem episcopos dissensio mota fuisset ---

Eadmer p. 212.

21. (1136) --- curiam suam --- qua numquam fuerat splendidior in Anglia multitudine, magnitudine, auro, argento gemmis, vestibus, omnimodaque dapsilitate. Hen. Hunt. p. 259
22. --- and dubbed his son Henry a knight there --- A.S. Ch. p. 186
Et in hebdomada Pentecostes suum filium Heinricum, apud Westmonasterium ubi curiam suam tenuit --- II Worcester p. 19.
23. There were the contracts completed and the oaths sworn for the marriage of his daughter with the emperor. A. S. Ch. p. 210.
24. (1126) --- uxori suae, filiae ducis Lovannensis --- comitatum Salopesberiae dedit --- II Malmesbury p. 528.
25. And there he caused the archbishops and bishops, and abbots, and earls, and all the thanes that were there, to swear to his daughter Aethelic, who was before the wife of the emperor of Saxland, possession of England and Normandy after his day --- A. S. Ch. p. 223.
--- fecit episcopos et archiepiscopos et abbatum potentiores, nec non comites et satrapas totius Anglici regni, sub

- arotissimo illi fidelitatem hoc pacto permittere quatenus ipsi pro suis viribus obniterentus --- Jumièges p. 895
26. Ex praecepto ejusdem Alexandri papae, --- ventilata est causa de primatu, quem Lanfrancus Dorobernensis Archiepiscopus super Eboracensem ecclesiam jure suae ecclesiae proclamabat, et de ordinatibus quorundam episcoporum de quibus ad quem specialitu pertinent, certum minime constabat --- in praesentia regis, episcoporum, abbatum diversorum ordinum, qui congregati erant apud curiam in festivitate Pentecostes. Protestatio Willelmi in Eadmer p. 252.
27. (1085) --- et in Nativitate Domini curiam suam Glawornae tenuit, ubi tribus suis capellanis, Mauricio scilicet Londoniensem Willelmo Theodfordensem, Rotberto Gestrensem dedit praesulatum. II Worcester p. 18.
28. (1092) --- de communi matre regni querentur, quod viduata suo pastore tam diu et tam inaudita vexatione opprimeretur --- Eadmer p. 29.
29. (1099) --- at Pentecost held his court (hired) for the first